
Izvestaj o redovima vožnje, Severna Makedonija, Za usaglašavanje na dan 17.11.2025



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
344-03-82447/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Skopje(NMK)

Oznaka [Z 5888]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8--

04:00 06:30 20:30 20:00 0 Subotica 08:10 21:10 00:10 03:10
05:10 04:40 21:40 21:10 106 Novi Sad 07:00 20:00 23:00 02:00
06:30 09:00 23:00 22:30 201 Beograd 05:40 18:40 21:40 00:40
07:30 10:00 00:00 23:30 267 Smederevo 04:40 17:40 20:40 23:40
08:00 10:30 00:30 00:00 303 Požarevac 04:10 17:10 20:10 23:10
08:45 11:15 01:15 00:45 351 Velika Plana 03:25 16:25 19:25 22:25
09:30 12:00 02:00 01:30 391 Despotovac 02:40 15:40 18:40 21:40
10:05 12:35 02:35 02:05 421 Svilajnac 02:05 15:05 18:05 21:05
10:20 12:50 02:50 02:20 436 Lapovo 01:50 14:50 17:50 20:50
10:45 13:15 03:15 02:45 468 Kragujevac 01:25 14:25 17:25 20:25
11:10 13:40 03:40 03:10 494 Batočina 01:00 14:00 17:00 20:00
11:35 14:05 04:05 03:35 524 Jagodina 00:35 13:35 16:35 19:35
11:50 14:20 04:20 03:50 538 Ćuprija 00:20 13:20 16:20 19:20
12:05 14:35 04:35 04:05 548 Paraćin 00:05 13:05 16:05 19:05
12:35 15:05 05:05 04:35 583 Ražanj 23:35 12:35 15:35 18:35
12:45 15:15 05:15 04:45 593 Aleksinac 23:25 12:25 15:25 18:25
13:05 15:35 05:35 05:05 613 Niš 23:05 12:05 15:05 18:05
13:35 16:05 06:05 05:35 634 Doljevac 22:35 11:35 14:35 17:35
14:05 16:35 06:35 06:05 659 Leskovac 22:05 11:05 14:05 17:05
14:45 17:15 07:15 06:45 706 Vladičin Han 21:25 10:25 13:25 16:25
15:10 17:40 07:40 07:10 734 Vranje 21:00 10:00 13:00 16:00
15:50 18:20 08:20 07:50 786 Preševo SRB 20:20 09:20 12:20 15:20
16:05 18:35 08:35 08:05 786 Tabanovce NMK 20:05 09:05 12:05 15:05
16:30 19:00 09:00 08:30 813 Kumanovo 19:40 08:40 11:40 14:40
17:10 19:40 09:40 09:10 858 Skopje 19:00 08:00 11:00 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-82521/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Skopje(NMK)

Oznaka [Z 5916]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

08:00 15:00 0 Novi Pazar 18:00 14:30
08:20 15:20 21 Raška 17:40 14:10
11:50 18:50 198 Đeneral Janković SRB 14:10 10:40
12:00 19:00 198 Dolno Blace NMK 14:00 10:30
12:30 19:30 220 Skopje 13:30 10:05

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Barbados d.o.o., Boljevci
Zavodni broj:
344-03-82509/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Struga(NMK)

Oznaka [Z 5918]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

04:00 18:30 19:30 0 Beograd 19:15 08:45 08:15
05:45 19:45 20:45 135 Jagodina 17:30 07:00 06:30
06:00 20:00 21:00 145 Ćuprija 17:15 06:45 06:15
06:15 20:15 21:15 155 Paraćin 17:00 06:30 06:00
07:30 21:30 22:30 240 Niš 15:45 05:15 04:45
08:15 22:15 23:15 285 Leskovac 15:00 04:30 04:00
09:45 23:45 00:45 395 Preševo SRB 13:25 03:00 02:30
10:15 00:15 01:15 395 Tabanovce NMK 12:55 02:30 02:00
10:30 00:30 01:30 405 Kumanovo 12:40 02:10 01:45
11:00 01:00 02:00 450 Skopje 12:10 01:40 01:15
11:30 01:30 02:30 495 Tetovo 11:40 01:10 00:45
12:00 02:00 03:00 522 Gostivar 11:10 00:40 00:15
12:35 02:35 03:35 570 Kičevo 10:35 00:05 23:40
13:10 03:10 04:10 633 Ohrid 10:00 23:20 22:05
13:30 03:30 04:30 648 Struga 09:30 23:00 21:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PERIĆ - REISEN DOO KOCELJEVA
Zavodni broj:
344-03-82493/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ohrid(NMK)

Oznaka [Z 5993]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4-- --5--

02:45 19:30 0 Beograd 08:45 18:45 19:45
04:30 20:45 135 Jagodina 07:00 17:00 18:00
04:45 21:00 145 Ćuprija 06:45 16:45 17:45
05:00 21:15 155 Paraćin 06:30 16:30 19:30
06:50 22:30 240 Niš 05:15 15:15 16:15
07:45 23:15 285 Leskovac 04:30 14:30 15:30
08:45 00:45 395 Preševo SRB 03:00 13:00 14:00
09:00 01:15 395 Tabanovce NMK 02:30 12:45 13:45
09:15 01:30 405 Kumanovo 02:10 12:30 13:30
10:00 02:00 450 Skopje 01:40 11:45 12:45
10:45 02:30 495 Tetovo 01:10 11:00 12:00
11:15 03:00 522 Gostivar 00:40 10:33 11:30
11:40 03:35 570 Kičevo 00:15 09:45 10:45
12:20 04:10 633 Ohrid 23:30 09:00 10:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567

Nema pravo prigovora




